
Id: 5FEFA76D-5EAF-4E9A-AAA7-2E76B926160E. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXI/192/14 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 27 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  sierpnia 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318)   oraz art. 19 pkt 1  lit. a i pkt 3  ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 
Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378; z 2014 r. 
poz. 40) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/174/10 Rady Gminy Ostrowice z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urzęd. Woj. Zachodniopom. Nr 77, poz. 1448 z późn. zm.) § 6  ust.1 pkt. 
14 otrzymuje następujące brzmienie:  "   3) Puchalski Zbigniew – na terenie Sołectwa Ostrowice."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błachuta 

 


